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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-stol-roboczy-master-work-1600-p-30740.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
WOLFCRAFT STOt ROBOCZY MASTER WORK 1600

Opis:
- Przenosny stét roboczy MASTER WORK 1600

WOLFCRAFT STOt ROBOCZY MASTER
WORK 1600

1 789,00 zt
1 454,47 zt
1-7dni
WF6909000
WOLFCRAFT

- Stét roboczy oferujacy wiele mozliwosci mocowania $ciskami i montazu urzadzen stacjonarnych

- Duzy blat roboczy (1035 x 695 mm)
- Maksymalne obcigzenie do 120 kg

- Przenosny, dzieki lekkiej konstrukcji z aluminium i funkcji szybkiego sktadania

- Do tatwego przechowywania
- Solidna, stabilna podstawa
- Stopka o regulowanej wysokosci do fatwego wypoziomowania

Wymiary stotu:

- Dtugos$¢: 1110 mm
- Szerokosé: 765 mm
- Wysokos¢: 863 mm
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